

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
8783	SOLICITACAO PROCEJIMENTO CISLAGOS F-9 S-18 100 X 1	BLOCO	10	28.1500	281,50	GMB EXPRESS
8787	REQUISICAO A MAMOGRAFIA F-9 X-10 100 X 1	BLOCO	10	27.5000	275,00	GMB EXPRESS
21836	REQUISICAO F-32 50X2	BLOCO	20	18.5000	370,00	GMB EXPRESS
21837	REQUISICAO F-16 50X2	BLOCO	20	22.0000	440,00	GMB EXPRESS
21838	CARTERINA PLASTIFICADA 9 X 6 CM	UNIDADE	100	4.7500	475,00	GMB EXPRESS
21839	PASTA F-4 S-60 (OBRAS)	UNIDADE	100	4.3500	435,00	GMB EXPRESS

==== continua =====

FL 856
 [Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
21840	CARIMBO COLOP 50	UNIDADE	20	56,0000	1.120,00	GMB EXPRESS
21843	PANFLETO F-9 S-18	UNIDADE	1.000	2.5500	2.550,00	GMB EXPRESS
21844	DIARIO DE PESQUISA E BORRIFA CAO F-9 S-18 100 X 1	BLOCO	20	32,8000	656,00	GMB EXPRESS
21846	HIPERDIA F-9 S-18 100X1	BLOCO	20	28,7000	574,00	GMB EXPRESS
21847	APAC F-9 S-18 100X1	BLOCO	20	29,0000	580,00	GMB EXPRESS
21854	TROFEU 10 X 10 CM EM ACRILICO E CROMIA	UNIDADE	50	47,0000	2.350,00	GMB EXPRESS

==== continua =====

FL
957
[Handwritten signature]

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
21862	DIARIO DE ATUALIZACAO DE RECON HECIMENTO GEOGRAFICO F-9-S-18 100 X 1	BLOCO	20	39,0000	780,00	GMB EXPRESS
21863	FICHA DE VISITA DOMICILIAR F-32 S-18	UNIDADE	500	0,4800	240,00	GMB EXPRESS
21864	ETIQUETA ADESIVA ROTULO DE TUBO PARA LARVAS 6 X 6 CM	UNIDADE	100	1,5000	150,00	GMB EXPRESS
21865	ENVELOPE OURO 35 X 35	UNIDADE	500	2,0000	1.000,00	GMB EXPRESS
21866	ENVELOPE OURO 30 X 40	UNIDADE	500	1,6000	800,00	GMB EXPRESS
21867	ENVELOPE OURO 24 X 30	UNIDADE	500	1,2000	600,00	GMB EXPRESS

==== continua =====

FL
858
[Handwritten signature]

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
21869	ENVELOPE OURO 18 X 24	UNIDADE	500	1,0000	500,00	GMB EXPRESS
21870	ENVELOPE OURO 40 X 50	UNIDADE	500	3,0000	1.500,00	GMB EXPRESS
28424	COMPROVANTE VACINA ANTI-RABICA ANIMAL F-32 S-18 (50 X 2)	BLOCO	20	19,0000	380,00	GMB EXPRESS
28425	VISITA DOMIC.-SEC.MUN.SAUDE F-9 S-18 (100 X 1)	BLOCO	20	29,0000	580,00	GMB EXPRESS
7011	SOLICITACAO DE TRATAMENTO FORA DO MUNICIPIO F-9 S-18 100 X 1 FV	BLOCO	10	36,0000	360,00	GMB EXPRESS
7032	SUMMUA BASKETBOLL F-9 S-18 100 X 1	BLOCO	10	52,0000	520,00	GMB EXPRESS

==== continua =====

FL
359
[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
7034	F.A.A F9 S18 100X1	BLOCO	10	36,0000	360,00	GMB EXPRESS
4681	SAQUINHO PAPEL TIMBRADO 10.5 X 16.5 CM	UNIDADE	2.000	1,5500	3.100,00	GMB EXPRESS
7649	CONTROLE DIARIO DE VACINACAO F-9-S-18 100 X 1	BLOCO	10	33,0000	330,00	GMB EXPRESS
11281	ENVELOPE CRAFT TIMB.17.5X25CM	UNIDADE	500	1,3500	675,00	GMB EXPRESS
12646	SOLICITACAO EXAME F32 S18 100 X 1	BLOCO	20	12,8000	256,00	GMB EXPRESS
14564	FOLDERS F-9 S-24 FVV CROMIA	UNIDADE	2.000	2,8500	5.700,00	GMB EXPRESS

==== continua =====

FL. 260






VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698

PRC00001/18 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15446	ATESTADO DENTISTA F-32 S-18 100 x 1	BLOCO	10	20,3500	203,50	GMB EXPRESS
15452	ESPELHO DE VACINACAO 1 f:30 s-18 100 x 1, ADULTO	BLOCO	20	21,3000	426,00	GMB EXPRESS
15454	CADASTRO ANTOPOMETRICO F-9 S-18 100 X 1 A PARTIR DE 11 ANOS	BLOCO	10	36,2000	362,00	GMB EXPRESS
15459	DECLARACAO DE ACOMPANHANTE SUS - F-32 S-18 (100 X 1)	BLOCO	10	28,9000	289,00	GMB EXPRESS
15466	CARIMBO COLOP 30	UNIDADE	30	55,0000	1,650,00	GMB EXPRESS
15467	CARIMBO COLOP 20	UNIDADE	30	50,0000	1,500,00	GMB EXPRESS

=====
continua
=====

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15487	SUMULA VOLEYBAL F-9 S-18 100X1	BLOCO	5	59,0000	295,00	GMB EXPRESS
15488	SUMULA HANDEBOL F-9 S-18 100X1	BLOCO	5	59,0000	295,00	GMB EXPRESS
15489	SUMULA FUTEBOL DE CAMPO F-9 S-18 (100 X 1)	BLOCO	5	59,0000	295,00	GMB EXPRESS
15490	SUMULA FUTSAL F-9 S-18 (100 X 1)	BLOCO	5	59,0000	295,00	GMB EXPRESS
15491	ETIQUETA ADESIVA TIMB. 7X3 5	UNIDADE	500	1,5000	750,00	GMB EXPRESS
16003	ENVELOPE OURO TIMB. 35X45	UNIDADE	500	2,0000	1.000,00	GMB EXPRESS

=====
continua
=====

F.L.
26691
20/06/2018

VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698

PRC00001/18 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
16019	BASE P/CARIMBO COLOP 30	UNIDADE	10	25,0000	250,00	GMB EXPRESS
17721	RECEITUARIO BRANCO F-16 S-18 100 X 1	BLOCO	30	16,5000	495,00	GMB EXPRESS
17722	MAPA ODONTOLOG.F-9 S-18 100X1	BLOCO	20	34,8000	696,00	GMB EXPRESS
17725	RECEITUARIO AZUL F-50 S-18 S/B	BLOCO	20	23,0000	460,00	GMB EXPRESS
17726	ENVELOPE OURO TIMB. 26X36	UNIDADE	500	1,7500	875,00	GMB EXPRESS
17727	CARIMBO COLOP 40	UNIDADE	15	60,0000	900,00	GMB EXPRESS
17731	FAIXA 3X0 70 POLIETILENO	UNIDADE	20	165,0000	3.300,00	GMB EXPRESS

=====
continua
=====

FL
963
[Handwritten signature]

VINÍCIUS CASTRO CARDOSO 11097003698
 PRC00001/18 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17735	BLOCO ANOTACAO F-32 S-18 100X1	BLOCO	10	15,2000	152,00	GMB EXPRESS
17743	CARIMBO COLOP 15	UNIDADE	20	52,0000	1.040,00	GMB EXPRESS
17748	CARIMBO COLOP 10	UNIDADE	20	45,0000	900,00	GMB EXPRESS
17761	SACOLINHA POLIET TIMBRADA 2C	UNIDADE	20.000	0,7000	14.000,00	GMB EXPRESS
17796	CONVITE F/V F-9 S-60	UNIDADE	500	1,6500	825,00	GMB EXPRESS
17814	CONTROLE DIARIO VACINACAO SMS F-9 S-18 100 X 1	BLOCO	10	33,0000	330,00	GMB EXPRESS
17920	REQUISICAO CITOPATOLOGICO COLO DE UTERO F-9 S-24 (100 X 1)	BLOCO	10	32,0000	320,00	GMB EXPRESS

==== continua =====

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]
F.L.
 9.64

VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698
 PRC00001/18 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17824	ENVELOPE CRAFT TIMBRADO 26X36	UNIDADE	500	1.1000	550,00	GMB EXPRESS
17826	PLOTAGEM PARA VEICULO	UNIDADE	10	425,0000	4.250,00	GMB EXPRESS
17903	BOLETIM DIARIO PESQ.LARVARIA F-9-S-18 100 X 1 F/V	BLOCO	10	35,0000	350,00	GMB EXPRESS
17904	BOLETIM DIARIO TRATAM. ANTI VETORIAL, F-9-S-18 100 X 1 F/V	BLOCO	10	35,0000	350,00	GMB EXPRESS
18541	PASTA AZUL TIMBRADA(48X33CM) S-180 GRAMAS	UNIDADE	500	3,9000	1.950,00	GMB EXPRESS
18543	BANER DE IMAGEM 1 2X1 5 EM BANGUM EM CROMIA	UNIDADE	10	355,0000	3.550,00	GMB EXPRESS






==== continua =====



F.L.
 9.65

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
18544	CADASTRO ANTROPOMETRICO DE 0 A 10 ANOS, F-9 S-18 100 X 1	BLOCO	20	32,0000	640,00	GMB EXPRESS
18547	PLOTAGEM P/ VEICULO 45CMX35CM 02 LATERAIS	UNIDADE	10	400,0000	4.000,00	GMB EXPRESS
18557	RECEITUARIO ODONTOLOGICO F-9 S-18 100 X 1	BLOCO	10	39,9500	399,50	GMB EXPRESS
18563	BANER DE IMAGEM 1 20 X 2 40 EM BANGUM EM CROMIA	UNIDADE	10	525,0000	5.250,00	GMB EXPRESS
18569	PLOTAGEM 1 5 M X 20 CM 02 LATERAIS E 45 X 25 COM 02 PORTAS	UNIDADE	10	590,0000	5.900,00	GMB EXPRESS
18570	ENVELOPE OFICIO TIMB. 16 3X11 5	UNIDADE	500	0,9000	450,00	GMB EXPRESS

=====
continua
=====

F.L.
2866
[Handwritten signature]

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
18572	TROFEU ACRILICO 10X12 CROMIA	UNIDADE	50	46,0000	2.300,00	GMB EXPRESS
18573	TROFEU ACRILICO 10X16 CROMIA EM ACRILICO ADESIVADO E CROMIA	UNIDADE	50	56,0000	2.800,00	GMB EXPRESS
18588	TROFEU PARTICIPACAO ESPECIAL 20 X 20 CM, EM ACRILICO E CROMIA	UNIDADE	50	66,0000	3.300,00	GMB EXPRESS
18699	BANER DE IMAGEM 1 5X2 40 M EM BANGUM EM CROMIA	UNIDADE	10	570,0000	5.700,00	GMB EXPRESS
18704	FICHA A F-9 S-24 100X1 FV	BLOCO	20	41,0000	820,00	GMB EXPRESS
18705	BANER PLOTADO 1 00X0 70	UNIDADE	20	188,0000	3.760,00	GMB EXPRESS

=====
 continua
 =====

FL
 2967
 Cardoso

VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698

PRC00001/18 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
18706	ENCAMINHAMENTO CITOPATOLOGICO F-9-S-18 100 X 1	BLOCO	20	32.8000	656,00	GMB EXPRESS
18708	MAPA DE ENFERMAGEM 100X1. F-9-S-18	BLOCO	20	33.0000	660,00	GMB EXPRESS
18713	FICHA CLINICA ODONTOLOGIA F-9-S-24 100 X 1 F/V	BLOCO	20	35.0000	700,00	GMB EXPRESS
18714	CRACHA EM POLIETILENO COM CORDAO, CARTERINHA DE IDENTIFICAO, MEDINDO 6 X 9 CM.	UNIDADE	50	25.0000	1.250,00	GMB EXPRESS
18732	FICHA CLINICA DA MULHER F-9-S-24 100 X 1 F/V	BLOCO	10	38.5000	385,00	GMB EXPRESS

==== continua ====

FL
2068
29/06/19

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit.	VR total	MARCA
18733	CLINICO DE PARTO E PUERPERIO FV F-9 S-24 100 X 1	BLOCO	10	33,5000	335,00	GMB EXPRESS
18734	FICHA CLINICA DE PRE-NATAL F-9 S-24 100 X 1 FV	BLOCO	10	38,5000	385,00	GMB EXPRESS
18741	TROFEU 10X18 CM. EM ACRILICO E CROMIA	UNIDADE	50	53,0000	2.900,00	GMB EXPRESS
18743	TROFEU 15X20 CM. EM ACRILICO ADESIVADO E CROMIA	UNIDADE	100	68,0000	6.800,00	GMB EXPRESS
18744	TROFEU 10 X 20 CM. EM ACRILICO A CROMIA	UNIDADE	50	65,0000	3.250,00	GMB EXPRESS
20070	EVOLUCAO CLINICA F-9 S-18 100 X 1	BLOCO	10	31,5000	315,00	GMB EXPRESS

=====
continua
=====

FL
969
20/07/18

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
20071	RESUMO SEMANAL DE PESQUISA	BLOCO	10	33,5000	335,00	GMB EXPRESS
	ENTAMOLOGICA E TRATAMENTO F-9-S-18 100 X 1					
20087	BANER POLET PLOTADO 1 2X0 7MT	UNIDADE	10	190,0000	1.900,00	GMB EXPRESS
20090	MAPA DE CONSULTA AMBULATORIAL	BLOCO	10	33,8000	338,00	GMB EXPRESS
	F-9-S-18 100 X 1					
20091	PASTA OURO TIMBRADA 48X33CM	UNIDADE	200	4,8500	970,00	GMB EXPRESS
21896	CARTAO DE VISITA	UNIDADE	100	3,9000	390,00	GMB EXPRESS
21898	PANFLETO COLORIDO	UNIDADE	1.000	1,3800	1.380,00	GMB EXPRESS

F-9-S-18

=====
continua
=====

FL
870
[Signature]

[Large handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698

PRC00001/18 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
21899	TROFEU 15 X 20 CM EM ACRILICO E CROMIA	UNIDADE	50	68,0000	3.400,00	GMB EXPRESS
21900	FAIXA 2 X 0 7 POLIETILENO	UNIDADE	10	210,0000	2.100,00	GMB EXPRESS
21901	BANER IMAGEM 1 20 X 0 7 EM BANGUM EM CROMIA	UNIDADE	10	174,0000	1.740,00	GMB EXPRESS
21910	FOLDER F-16 CAPA COUCHE 4X4 VERNIZ 180 GRS INTERIOR PAPEL COUCHE 4 X 4 120 GRS 04 FOLHAS 16 GRS	UNIDADE	500	3,5500	1.775,00	GMB EXPRESS
21911	ADESIVOS 5X6 CROMIA (BOLSA FAMILIA) DE VINIL	UNIDADE	500	2,5500	1.275,00	GMB EXPRESS
23629	LAUDO PARA SOLICITACAO/AUTOR. DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL F-9 S-18 100 X 1	SERVICOS	10	33,5000	335,00	GMB EXPRESS

F.L.
 03/11/18
 Vinicius Castro Cardoso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698

PRC00001/18 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
23630	ATESTADO S-18 F-32 100X1	SERVICOS	10	18,3000	183,00	GMB EXPRESS
23631	CONTROLE DE FEBRE AMARELA S-18 F-9 100 X 1	SERVICOS	5	59,8000	299,00	GMB EXPRESS
23632	PRONTUARIO S-24 F-09 F/V 100X1	SERVICOS	10	45,6000	456,00	GMB EXPRESS
23872	ADESIVO VINIL 10 X 10 CM	UNIDADE	250	3,0000	750,00	GMB EXPRESS
23873	ETIQUETA PAPEL ADESIVA MEDINDO 15 X 20 MM, PARA PROGRAMA DE VACINACAO COM A IMPRESSAO: TIPO DE VACINA, LOTE, DATA VALIDADE, NOME DA CAMPANHA, CENTRO DE SAUDE - CABO VERDE MG.	UNIDADE	200	1,0000	200,00	GMB EXPRESS
23874	BLOCO GENITOSCOPIA F-9 S-24 F/V (100 X 1)	BLOCO	10	37,9000	379,00	GMB EXPRESS

=====
 continua
 =====

FL
 299
 26/08/18

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
23875	CONTROLE DE VACINACAO FEBRE AMARELA S-18 F-9 (100 X 1)	BLOCO	10	35.3000	353.00	GMB EXPRESS
23876	TERMO DE COLETA DE AMOSTRAS - AGUA F-16 S-18 100 X 1	BLOCO	2	39.8000	79.60	GMB EXPRESS
23877	ETIQUETA ADESIVA EM PAPEL. COUCHE MEDINDO 32 X 18 MM, 03 COLUNAS COM 5000 UNIDADES, FUNDO BRANCO, PARA IMPRESSAO TERMICA.	ROLO	10	180.0000	1.800.00	GMB EXPRESS
23878	RIBBONS CERA 110 X 74 METROS	ROLO	20	155.0000	3.100.00	GMB EXPRESS
23879	BOBINA 76 MM PARA PDV 1 VIA.	BOBINA	10	140.0000	1.400.00	GMB EXPRESS
23880	FICHA DE REGISTRO DAS GESTANTES - SISPRENATAL S-60 F-9 100 X 1	BLOCO	15	34.0000	510.00	GMB EXPRESS

=====
continua
=====

FL. 293

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
23917	ADESIVOS 5 X 6 CROMIA (BPC)	UNIDADE	500	1.9900	995.00	GMB EXPRESS
23918	CARTAO DE VISITA CROMIA	UNIDADE	500	2.8000	1.400,00	GMB EXPRESS
23919	REGISTRO/CADASTRAMENTO - CRAS F-9 S-18 100 X 1	BLOCO	10	34.0000	340.00	GMB EXPRESS
23920	CADASTRO DOS MEMBROS DA FAMILIA - CRAS F-9 S-18 100 X 1	BLOCO	10	34.0000	340.00	GMB EXPRESS
23921	IDENTIFICACAO DO DOMICILIO CRAS F-9 S-24 50 X 2 F/V	BLOCO	10	36.0000	360.00	GMB EXPRESS
23922	REGISTRO DE ATENDIMENTO SOCIAL CRAS F/V F-9 S-24 50 X 2	BLOCO	20	33.2000	664.00	GMB EXPRESS

==== continua ====

FL
234
[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698
 PRC00001/18 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
23923	REGISTRO DE ATENDIMENTO	BLOCO	10	33.2000	332,00	GMB EXPRESS
	PSICOLOGICO-CRAS F/V F-9-S-24 50 X 2					
23924	PLANO DE ACAO COM A FAMILIA	BLOCO	10	38.6000	386,00	GMB EXPRESS
	CRAS F/V F-9-S-24 50 X 2					
23925	FICHA INDIVIDUAL - CRAS F/V	BLOCO	10	38.6000	386,00	GMB EXPRESS
	F-9-S-24 50 X 2					
23926	FORMULARIO FOLHA DE EVOLUCAO	BLOCO	10	31.5000	315,00	GMB EXPRESS
	CRAS F-9-S-18 100 X 1					
23927	FORMULARIO COMPROVANTE	BLOCO	10	30.0500	300,50	GMB EXPRESS
	FOLHA COM PICOTE - CRAS F-9-S-18 100 X 1					
23928	PASTA AZUL F-4-S-180	UNIDADE	100	4.9000	490,00	GMB EXPRESS

==== continua =====

FE
 835

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
25360	CARTAZ A3 CROMIA PAPEL CROUCHE	SERVICOS	500	8.7000	4.350,00	GMB EXPRESS
26310	ETIQUETA ADESIVA EM PAPEL COUCHE MEDIDAS MINIMAS 5000 X 250 MM 02 COLUNAS, ROLO COM NO MINIMO 5000 UNIDADES, FUNDO BRANCO PARA IMPRESSAO TERMICA	ROLO	10	28.5000	285,00	GMB EXPRESS
26440	ADESIVO DE VINIL 5X6 CROMIA (BOLSA FAMILIA) CADUNICO	UNIDADE	1.000	2.8500	2.850,00	GMB EXPRESS
26441	AUTO TERMO DA VIGILANCIA SANITARIA F-9 S-24 F/V 100 X 1	BLOCO	10	38.3000	383,00	GMB EXPRESS
26442	TERMO DE COLETA DE AMOSTRA DA VIGILANCIA SANITARIA F-9 S-18 100 X 1	BLOCO	10	38.9000	389,00	GMB EXPRESS

==== continua =====

FL
 896
 896
 896

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698

PRC00001/18 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
26443	PASTA PARA ULTRASSOM MEDINDO NO MINIMO 44 X 31 CM CROMIA	UNIDADE	1.000	5.8500	5.850,00	GMB EXPRESS
26444	TALAO DE REQUISICAO DE MATERIAIS 10 X 15 (50 X 2)	BLOCO	10	22.6000	226,00	GMB EXPRESS
26445	TALAO DE REQUISICAO DE MATERIAIS 15 X 21 (50 X 2)	BLOCO	10	25.6000	256,00	GMB EXPRESS
26446	ENVELOPE OURO TIMBRADO 24 X 34	UNIDADE	500	1.4500	725,00	GMB EXPRESS
26447	FICHA REMISSIVA 10 X 13 S-60	UNIDADE	500	1.3000	650,00	GMB EXPRESS
26448	FICHA DE MATRICULA COM O LOGO DO MUNICIPIO F-9 S-24	UNIDADE	500	1.5500	775,00	GMB EXPRESS

=====
 continua
 =====

FE
 877

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698

PRC00001/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
26449	CONTROLE DIARIO DE ARRECADAÇÕES (TERMINAL RODOVIARIO DE CABO VERDE) 100 X 1 F-32 S-18	BLOCO	10	24,3000	243,00	GMB EXPRESS
26450	APAC F-9 S-24 FV 100 X 1	BLOCO	10	32,0000	320,00	GMB EXPRESS
26451	BOTONS VINILICO COM RECORTE MEDINDO 9 X 5 CM CROMIA	UNIDADE	500	3,5000	1.750,00	GMB EXPRESS
26452	PANFLETOS 4 X 0 CROMIA	UNIDADE	500	1,5800	790,00	GMB EXPRESS
26453	FAIXA DE LONA EM CROMIA MEDINDO 2 X 0,70 CM	UNIDADE	10	199,0000	1.990,00	GMB EXPRESS
26454	ADESIVO VINIL COM RECORTE MEDINDO 7 X 13 CM	UNIDADE	200	2,8000	560,00	GMB EXPRESS

==== continua =====

FL.
 878
 [Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698

PRC00001/18 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
26455	CONVITE CROMIA 21 X 11 CM	UNIDADE	200	5,1000	1.020,00	GMB EXPRESS
26456	CONVITE 4 X 1 PAPEL COUCHE FV F-9	UNIDADE	200	5,8000	1.160,00	GMB EXPRESS
26458	BOTONS VINILICO C/ RECORTE MEDINDO 9 X 5 CM CROMIA	UNIDADE	200	3,9000	760,00	GMB EXPRESS
26459	CERTIFICADO CROMIA PAPEL COUCHE F-9 (22-32)	UNIDADE	200	5,8000	1.160,00	GMB EXPRESS
26460	ADESIVO CROMIA COM RECORTE MEDINDO 7 X 13 CM	UNIDADE	500	2,8500	1.425,00	GMB EXPRESS
26500	PLASTICO PARA POLISELADORA PARA PLASTIFICACAO TAMANHO 80 X 110 MM, ESPESSURA 0,010 (250 MIC) TAMANHO REFERENCIA PARA PLASTIFICACAO DE PIS/RG	SERVICOS	1.000	2,6500	2.650,00	GMB EXPRESS

=====
continua
=====

FL
879
[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698

PRC00001/18 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
26501	BOBINA TERMICA PARA IMPRESSORA EPSON TM-T20, DIMENSOES DO PAPEL 80 MM, 79,5 0,5 MM X 83 MM DIAMETRO (3,13" ,02" X 3,27") (A x P x A)	SERVICOS	50	58.0000	2.900,00	GMB EXPRESS
26502	PAPEL A4 FOTOGRAFICO COM GRAMATURA DE 180 GM2, COM BRILHO	SERVICOS	500	3.9000	1.950,00	GMB EXPRESS
28385	IDENTIFICACAO DO DOMICILIO. E CONDICOOES DE MORADIA DA FAMILIA 100 x 1, F-9 S.-18.	BLOCO	10	33.5000	335,00	GMB EXPRESS
28386	FORMULARIO DE REGISTRO CADASTRAMENTO DA FAMILIA F-9 S18 (100 X 1)	BLOCO	10	33.5000	335,00	GMB EXPRESS
28387	FORMULARIO ATENDIMENTO SOCIAL F-9 S-24 (100 X 1)	BLOCO	10	33.5000	335,00	GMB EXPRESS

==== continua =====

FL
 2980
 29/08/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698

PRC00001/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
28388	ROTEIRO DE SUPERVISAO DE CAMPO DO PROGRAMA DE CONTROLE DA DENQUE F-9 S-18 (100x1)	BLOCO	10	33,5000	335,00	GMB EXPRESS
28389	CADASTRO DE ATENDIMENTO DA ASSISTENCIA SOCIAL E HABITACAO POPULAR, F-16 S-18 (100 X 1)	BLOCO	10	29,0000	290,00	GMB EXPRESS
28390	PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA ITINERARIO SEMANAL DE TRABALHO GUARDA	BLOCO	10	32,5000	325,00	GMB EXPRESS
28391	PROGRAMA DE CONTROLE DE DOENCA DE CHAGAS DIARIO DE PESQUISA E BORRIFACAO, F-16 S-18 (100 X 1)	BLOCO	10	30,0000	300,00	GMB EXPRESS
28392	CONTROLE DE ATENDIMENTO-CRAS 100 X 1	BLOCO	10	33,0000	330,00	GMB EXPRESS

=====
 continua
 =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698

PRC00001/18 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
28407	SISVAN-MAPA ACOMP.NUTRICIONAL	BLOCO	10	32,0000	320,00	GMB EXPRESS
	F-9 S-18 (100 X 1)					
28408	AGENDAMENTO DE GESTANTE	BLOCO	10	21,9000	219,00	GMB EXPRESS
	F-64 S-18 (100 X 1)					
28409	ETIQUETA COUCHE 46X26 MM	ROLO	10	75,0000	750,00	GMB EXPRESS
	02 COLUNAS COM 5000 UNIDADES POR ROLO, FUNDO BRANCO PARA IMPRESSAO TERMICA.					
28410	CONTROLE ODONTOLOGICO F-9 S-18	BLOCO	10	33,5000	335,00	GMB EXPRESS
	SUPERVISIONADO 100 X 1					
28411	CONTROLE DE DEMANDA IMEDIATA	BLOCO	10	33,5000	335,00	GMB EXPRESS
	E CUIDADO CONTINUADO F-9 S-18 (100 X 1)					

29

=====
 continua
 =====

[Handwritten signatures and stamps]

FL
 2829
 2829

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MIG)
 VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698

PRC00001/18 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
28412	SISTEMA DE INFORMACAO DE ATENCAO BASICA-SIAB F-9 S-18 (100 X 1)	BLOCO	10	33,5000	335,00	GMB EXPRESS
28413	AGENDAMENTO-GINECOLOGICA F-64 S-18 100 X 1	BLOCO	10	16,5000	165,00	GMB EXPRESS
28414	FICHA DO GRUPO HIPERDIA F-9 S-18 (100 X 1)	SERVICOS	10	33,8000	338,00	GMB EXPRESS
28415	FICHA A-SISTEMA ATENCAO BASICA F-9 S-24 (100 X 1)	BLOCO	10	33,8000	338,00	GMB EXPRESS
28416	COMUNICADO VISITA PSF F-32 S-18 (100 X 1)	BLOCO	10	21,7500	217,50	GMB EXPRESS
28417	VISITA DOMICILIAR A PUERPERA F-9 S-18 (100 X 1)	BLOCO	10	33,2500	332,50	GMB EXPRESS

==== continua =====

Handwritten signatures and stamps in blue ink are present at the bottom of the page, including a large signature on the left and a stamp with the number '2833' on the right.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698

PRC00001/18 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
28418	FICHA DE GESTANTE SISPRENATAL F-9 S-18 (100 X 1)	BLOCO	10	41,0000	410,00	GMB EXPRESS
28419	MAPA DE VACINACAO HEPATITE B F-9 S-18 (100 X 1)	BLOCO	10	42,0000	420,00	GMB EXPRESS
28420	MAPA DE VACINACAO HPV F-9 S-18 (100 X 1)	BLOCO	10	39,0000	390,00	GMB EXPRESS
28421	ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO-SINAN F-9 S-24 (100 x 1) F/V	BLOCO	10	41,0000	410,00	GMB EXPRESS
28422	MAPA DE CONTROLE DE VACINACAO DIVERSOS F-9 XZ-18 (100 X 1)	BLOCO	10	38,2000	382,00	GMB EXPRESS
28423	FICHA COORDENACAO IMUNIZACAO (100 X 1) F/V F-9	BLOCO	10	41,5000	415,00	GMB EXPRESS

[Handwritten signatures and marks]

F
[Handwritten signature]

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
28425	TERMO DE COMPROMISSO-RAPS F-9 S-18 (100 X 1)	BLOCO	10	38.5000	385,00	GMB EXPRESS
28427	IDENTIFICACAO PSICOSOCIAL RAPS F-9 S-18 (100 X 1)	BLOCO	10	38.7500	387,50	GMB EXPRESS
28428	PRONTUARIO PSICOSOCIAL RAPS F-9 S-18 (100 X 1)	BLOCO	10	38.5000	385,00	GMB EXPRESS
28429	CARTAO AGENDAMENTO PSICOSOCIAL F-16 S-60 (100 X 1) FV	BLOCO	10	40.8000	408,00	GMB EXPRESS
28430	FOLDER EDUCATIVO F-9 FV COUCHE/CROMIP	SERVICOS	500	6.3800	3.190,00	GMB EXPRESS
28431	RELATORIO DE INVESTIGACAO DE ACIDENTE DE TRABALHO GRAVE (SAUDE DO TRABALHADOR) F-9 S-24 100 X 1	BLOCO	10	39.0000	390,00	GMB EXPRESS

FILE
885
20/05/18

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698

PRC00001/18 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
28432	SISVAN-SISTEMA DE VIGILANCIA	BLOCO	10	41.5000	415,00	GMB EXPRESS
28433	ALIMENTAR E NUTRICIONAL F-9 S-18 100 X 1 FV					
	ATESTADO ESCOLAR F-32 S-18	BLOCO	10	20.2500	202,50	GMB EXPRESS
	100 X 1					
28434	ATESTADO TRABALHO DEP.M.SAUDE	BLOCO	10	20.2500	202,50	GMB EXPRESS
	F-32 S-18 100 X 1					
28435	FOLHEDER EDUCATIVO ANIMAIS	UNIDADE	500	2.7500	1.375,00	GMB EXPRESS
	PECONHENTOS F-16 COUCHE/CROMIP. FV					
28436	MAPA TEMPERATURA SALA VACINA	UNIDADE	10	38.5000	385,00	GMB EXPRESS
	F-9 (100 X 1)					
28489	CONTROLE DE VACINACAO CANINA E	BLOCO	10	34.2000	342,00	GMB EXPRESS
	FELINO F-9 S-18 (100 X 1)					

F
 2086
 Carlos S.

[Handwritten signature]

7

==== continua =====

[Handwritten mark]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 VINICIUS CASTRO CARDOSO 11097003698

PRC00001/18 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
28490	SIST. DE INFORMACAO DE ATENCAO BASICA F-9 S-18 100 X 1	BLOCO	10	33,2000	332,00	GMB EXPRESS
28491	CONTROLE TESTE DA ORELINHA F-9 S-18 100 X 1	BLOCO	10	33,5000	335,00	GMB EXPRESS
30300	AUTORIZACAO IMPRESSAO DE DOCUMENTOS FISCAIS F-8 COM 25 X 3	BLOCO	10	56,0000	560,00	GMB EXPRESS
30301	AUTO DE INFRACAO SETOR DE FISCALIZACAO F-16 COM 25 X 3	BLOCO	10	49,5000	495,00	GMB EXPRESS
30302	NOTIFICACAO SETOR DE FISCALIZACAO F-16 COM 25 X 3	BLOCO	10	50,0000	500,00	GMB EXPRESS
32826	RESUMO DO TRABALHO DE CAMPO (EPIDEMIOLOGIA) 100 X 1, F-9 S-18	BLOCO	10	39,0000	390,00	GMB EXPRESS

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

FL.
[Handwritten signature]
 28/08

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32827	BOLETIM DIARIO (EPIDEMIOLOGIA) 100 X 1, F-9 S-18	BLOCO	10	39,0000	390,00	GMB EXPRESS
32828	RESUMO SEMANAL (EPIDEMIOLOGIA) 100 X 1, F-9 S-18.	BLOCO	10	39,0000	390,00	GMB EXPRESS
32829	BOLETIM DE CAMPO E LABORATORIO LIRA (EPIDEMIOLOGIA) 100 X 1, F-9 S-18.	BLOCO	10	39,0000	390,00	GMB EXPRESS
32830	RESUMO DO BOLETIM DE CAMPO E LABORATORIO LIRA (EPIDEMIOLOGIA) 100 X 1 F-9 S-18.	BLOCO	10	39,0000	390,00	GMB EXPRESS
32831	ROTULOS DE TUBO LIRA (EPIDEMIOLOGIA) 100 X 1, F-9 S-18.	BLOCO	10	39,0000	390,00	GMB EXPRESS

==== continua ====

F.L.
 0888
 [Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

7

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32832	LEVANTAMENTO RAPIDO DE INDICE LIRA (EPIDEMIOLOGIA) 100 X 1, F-9 S-18.	BLOCO	10	39,0000	390,00	GMB EXPRESS
32833	CONSOLIDADO PARCIAL DOS EXTRATOS LIRA (EPIDEMIOLOGIA) 100 X 1 F-9 S-18.	BLOCO	10	39,0000	390,00	GMB EXPRESS
12701	FORRO DE MESA BRANCO EM POLIETILENO 90 X 90 CM	UNIDADE	10	6,3500	63,50	GMB EXPRESS
26457	CARTÃO CROMIA PAPEL COUCHE 240 G, 30 X 42	UNIDADE	10	7,8500	78,50	GMB EXPRESS

Valor total da proposta: R\$ 213.269,10



17885273413

Código de validação

Validade da proposta 60 dias.

FL. 889
20/06/18

GMB EXPRESS

ENDERÇO: RUA PEDRA LISA, S/Nº - CASTRO CARDOSO - 37.115-000

INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 001.115.000-00

CEP: 37.115-000

Rua Pedra Lisa, 22 - Sala 2 - CENTRO - CEP: 37.115-000 - GMB EXPRESS - MONTE BELO - MG
FONE: (35) 3573-1159

ANEXO I - MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL


Processo nº 001/2018
Pregão Presencial nº 001/2018



Empresa Social: Sencilius Castro Cardoso
CNPJ Nº: 08.227.604/0001-05
Endereço: Rua João Lopes, 22 - Sala 2 - Centro - Monte Belo - MG
Telefone: (35) 3573-1159
E-mail: gmb@montebeilo@gmail.com

A empresa qualificada vem através da presente, apresentar sua proposta de preços para o fornecimento de MATERIAIS GRÁFICOS, de acordo com as exigências do Edital nº 001/2018 mencionado.

CONDICÃO ANEXAS

- VALIDEZ DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da abertura dos envelopes propostos;
 - PRAZO DE ENTREGA: máximo de 03 (três) dia(s).
 - ENDEREÇO DE ENTREGA: Rua Pedra Lisa, s/nº (Almoxarifado).
 - PRAZO DE PAGAMENTO: Até 30 (trinta) dias, após a entrega do objeto licitado e emissão da Nota Fiscal.
- EM MONTE BELO (MG), 19 de Janeiro de 2018


Marcos Ednei Cardoso
CPF: 553.711.246-91



GMB EXPRESS
RUA PEDRA LISA, S/Nº - CENTRO
CEP: 37.115-000 - MONTE BELO - MG